
 

REGIONE PIEMONTE BU34 26/08/2021 
 

Azienda Ospedaliero-Universitaria Citta' della Salute e della Scienza di Torino 
Graduatorie concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione a tempo indeterminato di 
Dirigenti Medici - Nefrologia presso le seguenti Aziende aderenti dell'Area Metropolitana di 
Torino: AOU Città della Salute e della Scienza di Torino, AOU San Luigi Gonzaga di 
Orbassano, ASL TO 4 di Ciriè-Chivasso-Ivrea e ASL TO 5 di Chieri-Carmagnola-Moncalieri-
Nichelino. 
 
 
Ai sensi dell’art.18, comma 6, del D.P.R. 10.12.1997 n 483, si rendono note le graduatorie relative 
al concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo indeterminato di DIRIGENTI 
MEDICI – NEFROLOGIA per le Aziende aderenti dell’Area Metropolitana di Torino, approvate 
con deliberazione n.1033 del 04.08.2021 di cui: 
- n. 1 per l’A.O.U. Città della Salute e della Scienza di Torino (con funzioni di capo-fila) 
- n. 1 per l’A.O.U. San Luigi Gonzaga di Orbassano 
- n. 3 per l’A.S.L. TO 4 di Ciriè, Chivasso e Ivrea 
- n. 2 per A.S.L. TO 5 di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino 
 
GRADUATORIA GENERALE E FINALE DEI CANDIDATI IN POSS ESSO DELLA 
SPECIALIZZAZIONE AI SENSI DEL D.P.R. N. 483/1997: 
 
POSIZIONE  CANDIDATO  TOTALE PUNTI  

SU 100 

1°) ABBASCIANO ISABELLA 87,125 

2°) MINGOZZI SILVIA 86,535 

3°) TARRAGONI RITA 80,990 

 
GRADUATORIA GENERALE E FINALE DEI CANDIDATI IN FORM AZIONE 
SPECIALISTICA AI SENSI DELL'ART. 1, COMMI 547 E 548  DELLA LEGGE 145 DEL 
30.12.2018 E S.M.I. E DELLA CIRCOLARE MINISTERIALE DGPROF 0040367-P DEL 
08.08.2019: 
 

POSIZIONE  CANDIDATO  TOTALE PUNTI  
SU 100 

1°) PELLICANO’ VINCENZO 80,840 

2°) ZIZZI CARLOTTA FEDERICA 80,370 

3°) SANNA ENRICO 78,100 

4°) ALLESINA ANNA 77,680 

5°) TOMATIS FEDERICA 76,975 

6°) DODOI DIANA TEODORA 73,550 

7°) CONGIU GIOVANNI 70,475 

8°) MARTELLI LUCA MICHELE 68,575 

9°) TAMBORINI FRANCESCO 68,505 

10°) STEFANELLI LUCIA FEDERICA 66,490 



 

11°) MAHADIE KAMGAING WILLY JOELLE 66,318 

 
Sono state formulate le sottoelencate graduatorie di merito dei candidati dichiarati idonei, suddivise 
in base all’opzione espressa dal candidato al momento della presentazione della domanda on-line, 
articolate per ogni singola Azienda: 
 
GRADUATORIA CANDIDATI SPECIALIZZATI A.O.U. CITTA’ D ELLA SALUTE E 
DELLA SCIENZA DI TORINO:  
 
POSIZIONE  CANDIDATO  TOTALE PUNTI  

SU 100 

1°) ABBASCIANO ISABELLA 87,125 

2°) MINGOZZI SILVIA 86,535 

3°) TARRAGONI RITA 80,990 

 
Non risultano graduatorie dei candidati Specializzati idonei che abbiano optato per l’A.O.U. San 
Luigi Gonzaga di Orbassano, per l’A.S.L. TO 4 di Ciriè, Chivasso e Ivrea e per l’A.S.L. TO 5 di 
Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino. 
 
GRADUATORIA CANDIDATI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA A .O.U. CITTA’ 
DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO:  
 

POSIZIONE  CANDIDATO  TOTALE PUNTI  
SU 100 

1°) ZIZZI CARLOTTA FEDERICA 80,370 

2°) SANNA ENRICO 78,100 

3°) ALLESINA ANNA 77,680 

4°) TOMATIS FEDERICA 76,975 

5°) DODOI DIANA TEODORA 73,550 

6°) CONGIU GIOVANNI 70,475 

7°) MARTELLI LUCA MICHELE 68,575 

8°) TAMBORINI FRANCESCO 68,505 

9°) STEFANELLI LUCIA FEDERICA 66,490 

 
GRADUATORIA CANDIDATI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA A .O.U. SAN LUIGI 
GONZAGA DI ORBASSANO:  
 

POSIZIONE  CANDIDATO  TOTALE PUNTI  
SU 100 

1°) MAHADIE KAMGAING WILLY JOELLE 66,318 

 
GRADUATORIA CANDIDATI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA A .S.L. TO 5 DI 
CHIERI, CARMAGNOLA, MONCALIERI E NICHELINO:  
 



 

POSIZIONE  CANDIDATO  TOTALE PUNTI  
SU 100 

1°) PELLICANO’ VINCENZO 80,840 

 
Non risultano graduatorie dei candidati in Formazione Specialistica idonei che abbiano optato per 
l’A.S.L. TO 4 di Ciriè, Chivasso e Ivrea. 

 
******************** 
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